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LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIONES
PRUEBAS DE ACCESO 2021/2022
A 1° DE ENSENANZAS ELEMENTALES

Castilla-La Mancha

POR ORDEN ALFABETICO
FECHA PUBLICACION 18/06/2021

FECHA
APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CALIFICACION

Abellan Gonzéalez, Inés 12/06/2013 23,70
Aguilar Velasco, Alejandra 29/01/2013 18,75
Alarcén Diaz, Alfonso 18/11/2012 21,85
Alfaro Moya, Carmen 04/09/2013 20,00
Alonso Lépez, Curro 09/11/2013 27,00
Arenas Gonzélez, Lucia 31/10/2013 25,50
Armero Guillén, Violeta 14/06/2013 22,50
Aroca Lépez, Javier 06/01/2013 23,00
Aroca Quero, Juan 20/05/2013 22,70
Arriaza Rivero, José Ignacio 17/05/2013 16,00
Arriaza Rivero, Maria José 10/08/2010 23,50
Atiénzar Rodriguez, Gema 31/07/2013 27,50
Aznar Espejo, Candela 17/06/2013 21,30
Blasco Granados, Jorge 03/04/2012 26,00
Blazquez Sanchez, Alba 20/01/2013 23,25
Calero Pareja, Samuel 16/01/2012 17,25
Calero Raya, Daniel 19/03/2011 21,00
Calonge Parra, Héctor 30/11/2013 14,00
Calonge Parra, Nicolas 30/11/2013 18,00
Campos Garcia, Elena 12/11/2013 30,50
Cafladas Buendia, Carlos 20/12/2013 20,50
Cafias Marln, Irene 23/04/2012 28,00
Cafiizares Fernandez, Lucas 04/06/2013 22,50
Carboneras Simarro, David 30/05/2010 21,75
Carriéon Garcia, Carmen 24/05/2010 22,55
Castelo Alfaro, Marcos 25/01/2013 25,50
Cerdén Lasheras, Carolina 17/10/2012 28,10
Cifuentes Chéavez, Max 16/07/2013 15,50
Cortés Jiménez, Paula 30/11/2013 22,50
Cuevas Avilés, Alberto 08/07/2013 22,50
Diaz Iniesta, Rebeca 06/01/2013 27,50
Diaz Jiménez, Andrés 19/12/2012 25,00
Diez Garcia, Laura 22/03/2010 28,00
Fernandez Avalos, Nerea 12/01/2013 13,50
Francés Gémez, Claudia 28/01/2013 29,00
Fresneda Gémez, Daniela 07/04/2013 20,00
Gallardo Frias, Gabriel 16/08/2010 20,25
Garcia Alfaro, Carmela 04/10/2012 26,00
Garcia Galvis, Alejandro 20/10/2011 27,75

Todos los aspirantes deberan asistir al acto de adjudicacion de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental
como para confeccionar la lista de espera.
La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entendera se entendera como renuncia expresa a la adjudicacion de plaza.

Conservatorio Profesional de Musica “Tomas de Torrejon y Velasco”

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Calle Zapateros 25 Tel: 967 523 340

02005 - Albacete e-mail: 02004616.cm@jccm.es https://torrejonyvelasco.com
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FECHA
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Garcia Gonzalez, Aitor 15/05/2013 26,75
Garcia Gutiérrez, Raquel 08/05/2013 21,25
Garcia Hernandez, Manuel 07/07/2013 24,50
Garcia Lépez, Arancha 26/11/2013 22,00
Garcia Martinez, Leonor 14/08/2013 26,00
Garcia Nufez, Eva 04/11/2013 20,50
Garcia Osuna, Maria 22/07/2012 26,50
Garcia Romero, Ismael 16/12/2012 20,00
Garcia Simén, Eva 07/05/2013 23,00
Garcia Zavgorodnyaya, Noelia 23/06/2012 24,50
Garrido Algaba, Mario 24/08/2009 25,50
Garrido Lépez, Francisco 19/02/2013 20,25
Garrido Sanchez, Borja 24/03/2013 21,25
Garrido Varo, Angela 20/03/2012 21,25
Gil Fernandez, Mateo 15/03/2013 18,75
Gomez Argudo, Antonio 11/01/2010 18,00
Gomez Pefiarrubia, Eloy 23/08/2013 25,50
Goémez Pereira, Martina 10/01/2010 18,00
Gomez Pletea, Alejandro 16/07/2013 23,00
Gonzalez Del Castillo, Paula 29/10/2013 12,75
Gonzalez Kurbatova, Daniel 24/07/2010 26,00
Gonzalez Roldan, Julio 23/09/2013 21,50
Gonzélez Torralba, Estefania 25/04/2009 15,00
Gonzalez Torralba, Luz 14/11/2013 28,00
Granero Moreno, Marta 08/01/2013 23,25
Gutiérrez Sanchez, Jesus 18/12/2013 21,00
Hernandez Avila, Paula 29/04/2013 20,00
Hernandez Garcia, Nicolas 21/08/2013 16,75
Hernandez Roger, Julia 28/06/2013 19,50
Herreros Lopez, Andrés 19/02/2013 27,00
Hoyos Péez, Daniel 08/05/2011 17,25
Iniesta Bautista, Mario 18/07/2012 20,50
Jaén Maestro, Greta 02/05/2013 22,00
Las Heras Redondo, Carla 17/04/2013 21,50
Lazaro Flores, Juan Carlos 15/08/2009 21,50
Ledezma Gutiérrez, Madelen Marta 29/07/2009 21,75
Ledezma Gutiérrez, Raquel 27/02/2013 23,25
Lopez Lopez, Alicia 06/04/2013 19,50
Lépez Martinez, Lorenzo 13/03/2013 20,00

Todos los aspirantes deberan asistir al acto de adjudicacion de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental
como para confeccionar la lista de espera.
La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entendera se entendera como renuncia expresa a la adjudicacion de plaza.

Conservatorio Profesional de Musica “Tomas de Torrejon y Velasco”

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Calle Zapateros 25 Tel: 967 523 340

02005 - Albacete e-mail: 02004616.cm@jccm.es https://torrejonyvelasco.com
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Lopez Mufioz, Cristina
Lépez Murinova, Olivia
L6pez Oliver, Pablo
Lopez Pérez, Alisson

Martinez Camacho, Alfonso

Martinez Garcia, Marta

Martinez Martinez, Fernando
Martinez Martinez, Héctor

Martinez Martinez, lvan

Martinez Martinez, Nieves
Martinez Navarro, Héctor Longinos

Martinez Rubio, Maria

Martinez Sanchez, Mario
Masip Manzanares, Pablo
Matos Henriquez, Escarlet

Melehi Achaach, Leila
Merchante Cano, Inés
Molina Parra, Marcos
Molina Ruiz, Inés
Monsalve Resa, Milena
Montén Garcia, Nuria
Mora Garrido, Diego

Morcillo Ruiz, Ana Maria
Motas Lopez-Lucendo, Isabel

Moya Martinez, Diego
Najera Ruiz, Daniel
Nieva Navarro, Inés
Nufiez Rosado, Hugo

Oliver Fernandez, Alvaro
Oseguera Fernandez, Leonardo
Paredes Martinez, Enrique
Parréon Fernandez, Javier

Pastrana Lépez, Pablo

Paucar Rafael, Victor Manuel
Pereira Garcia, Fernando

Pérez Garcia, Danae
Pérez Garcia, Lara
Pérez Lépez, Luis
Pérez Ocafia, Carlos

02/02/2013
17/10/2009
25/07/2013
24/05/2013
19/09/2013
02/10/2009
19/09/2012
22/08/2013
01/03/2013
20/05/2013
29/02/2012
04/07/2012
21/11/2013
14/09/2013
27/02/2012
24/12/2013
14/05/2012
01/05/2013
21/07/2013
26/11/2013
09/04/2013
19/12/2013
31/10/2012
26/07/2013
07/11/2013
05/03/2009
24/08/2013
15/08/2012
23/04/2012
25/03/2013
03/05/2013
05/06/2012
29/03/2012
22/01/2013
22/12/2010
18/06/2013
18/06/2013
12/10/2013
04/11/2013

24,00
23,50
23,80
9,50

20,00
19,00
22,20
26,50
21,00
22,50
26,50
23,30
24,00
28,00
22,50
18,50
25,50
26,75
25,00
24,50
28,75
28,00
25,50
23,50
29,00
25,00
23,25
28,50
25,50
14,50
19,50
22,50
21,50
9,00

23,50
11,50
9,00

20,00
16,75

Todos los aspirantes deberan asistir al acto de adjudicacion de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental

como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entendera se entendera como renuncia expresa a la adjudicacion de plaza.

Conservatorio Profesional de Musica “Tomas de Torrejon y Velasco”

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Calle Zapateros 25
02005 - Albacete

Tel: 967 523 340
e-mail: 02004616.cm@jccm.es

https://torrejonyvelasco.com
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LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIONES
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Castilla-La Mancha
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FECHA PUBLICACION 18/06/2021

FECHA
APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CALIFICACION

Pérez Ocaria, Francisco 04/11/2013 20,50
Pérez Urefia, Adrian 23/04/2012 29,00
Picazo Jiménez, Jimena 18/09/2013 22,50
Plaza Fernandez, Maria 04/10/2013 20,00
Prats Gallego, Sancho 24/07/2013 19,00
Prieto Garcia, Maria de los Llanos 13/02/2013 20,50
Quintanilla Portero, Candela 08/03/2012 28,25
Rabbani zafrilla, Daniel 29/03/2013 24,75
Rabbani Zafrilla, Rubén 11/01/2011 24,00
Reina Alfaro, Bruno 03/11/2012 21,25
Rodriguez Aroca, Yoel 02/12/2013 20,00
Rodriguez Unocc, Noemi 19/10/2012 21,00
Rosa Garcia, Oscar 30/06/2012 27,60
Rubio Peralta, Adrian 12/09/2013 15,75
Ruiz Bastante, Marcos 14/06/2013 22,00
Salazar Porcel, Nicole Agustina 05/01/2010 27,50
Sanchez Fernandez, Samuel 08/05/2013 23,25
Sanchez Garcia, Alba 19/12/2013 16,50
Sanchez Gonzélez, Jesus 22/08/2013 22,75
Sanchez Gonzalez, Maria 06/11/2013 24,00
Sanchez Martinez, Jorge 29/01/2013 22,50
Sanchez Pérez, Fabiola 31/10/2012 28,00
Sanchez Selva, Lucia 20/03/2013 28,75
Sellan Martin, Blanca 23/04/2013 22,00
Serrano Jiménez, Alma 19/09/2011 27,50
Serrano Jiménez, Sandra 15/03/2013 23,50
Sevilla Perales, Lucia 28/02/2012 25,50
Simarro del Pozo, German 05/12/2013 20,00
Simon Lujan, Marcos 24/07/2013 22,70
Tarraga Piqueras, Maria 05/03/2013 22,75
Tendero Alameda, Marta 23/07/2009 22,75
Tercero LOpez, Mario 23/10/2012 28,80
Torres Alfaro, Adriana 18/04/2013 25,00
Villasefior Serrano, Miguel 13/02/2013 19,00
Villena Galindo, Carla 19/06/2013 18,00
Villena Montero, Bruno 03/12/2011 25,00
Vivanco Fernandez, Myriam 05/12/2013 20,00
Vivancos Garcia, Enrique 12/07/2012 26,00
Wang, Jian Yin 04/02/2010 22,50

Todos los aspirantes deberan asistir al acto de adjudicacion de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental
como para confeccionar la lista de espera.
La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entendera se entendera como renuncia expresa a la adjudicacion de plaza.

Conservatorio Profesional de Musica “Tomas de Torrejon y Velasco”
Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Calle Zapateros 25 Tel: 967 523 340
02005 - Albacete e-mail: 02004616.cm@jccm.es https://torrejonyvelasco.com
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Zeolla Lozano, Elisa 17/12/2013 27,50

Todos los aspirantes deberan asistir al acto de adjudicacion de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental
como para confeccionar la lista de espera.
La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entendera se entendera como renuncia expresa a la adjudicacion de plaza.

Conservatorio Profesional de Musica “Tomas de Torrejon y Velasco”

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Calle Zapateros 25 Tel: 967 523 340

02005 - Albacete e-mail: 02004616.cm@jccm.es https://torrejonyvelasco.com



