

POR ORDEN ALFABÉTICO

FECHA PUBLICACIÓN 18/06/2021

A DELLIDOS Y NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	CALIFICACIÓN
APELLIDOS Y NOMBRE	NACIMIENTO	CALIFICACION
Abellán González, Inés	12/06/2013	23,70
Aguilar Velasco, Alejandra	29/01/2013	18,75
Alarcón Díaz, Alfonso	18/11/2012	21,85
Alfaro Moya, Carmen	04/09/2013	20,00
Alonso López, Curro	09/11/2013	27,00
Arenas González, Lucía	31/10/2013	25,50
Armero Guillén, Violeta	14/06/2013	22,50
Aroca López, Javier	06/01/2013	23,00
Aroca Quero, Juan	20/05/2013	22,70
Arriaza Rivero, José Ignacio	17/05/2013	16,00
Arriaza Rivero, María José	10/08/2010	23,50
Atiénzar Rodríguez, Gema	31/07/2013	27,50
Aznar Espejo, Candela	17/06/2013	21,30
Blasco Granados, Jorge	03/04/2012	26,00
Blázquez Sánchez, Alba	20/01/2013	23,25
Calero Pareja, Samuel	16/01/2012	17,25
Calero Raya, Daniel	19/03/2011	21,00
Calonge Parra, Héctor	30/11/2013	14,00
Calonge Parra, Nicolás	30/11/2013	18,00
Campos García, Elena	12/11/2013	30,50
Cañadas Buendía, Carlos	20/12/2013	20,50
Cañas MarÍn, Irene	23/04/2012	28,00
Cañizares Fernández, Lucas	04/06/2013	22,50
Carboneras Simarro, David	30/05/2010	21,75
Carrión García, Carmen	24/05/2010	22,55
Castelo Alfaro, Marcos	25/01/2013	25,50
Cerdán Lasheras, Carolina	17/10/2012	28,10
Cifuentes Chávez, Max	16/07/2013	15,50
Cortés Jiménez, Paula	30/11/2013	22,50
Cuevas Avilés, Alberto	08/07/2013	22,50
Díaz Iniesta, Rebeca	06/01/2013	27,50
Díaz Jiménez, Andrés	19/12/2012	25,00
Díez García, Laura	22/03/2010	28,00
Fernández Ávalos, Nerea	12/01/2013	13,50
Francés Gómez, Claudia	28/01/2013	29,00
Fresneda Gómez, Daniela	07/04/2013	20,00
Gallardo Frías, Gabriel	16/08/2010	20,25
García Alfaro, Carmela	04/10/2012	26,00
García Galvis, Alejandro	20/10/2011	27,75

Todos los aspirantes deberán asistir al acto de adjudicación de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entenderá se entenderá como renuncia expresa a la adjudicación de plaza.



POR ORDEN ALFABÉTICO

FECHA PUBLICACIÓN 18/06/2021

	FECHA	
APELLIDOS Y NOMBRE	NACIMIENTO	CALIFICACIÓN
García González, Aitor	15/05/2013	26,75
García Gutiérrez, Raquel	08/05/2013	21,25
García Hernández, Manuel	07/07/2013	24,50
García López, Arancha	26/11/2013	22,00
García Martínez, Leonor	14/08/2013	26,00
García Núñez, Eva	04/11/2013	20,50
García Osuna, María	22/07/2012	26,50
García Romero, Ismael	16/12/2012	20,00
García Simón, Eva	07/05/2013	23,00
García Zavgorodnyaya, Noelia	23/06/2012	24,50
Garrido Algaba, Mario	24/08/2009	25,50
Garrido López, Francisco	19/02/2013	20,25
Garrido Sánchez, Borja	24/03/2013	21,25
Garrido Varo, Ángela	20/03/2012	21,25
Gil Fernández, Mateo	15/03/2013	18,75
Gómez Argudo, Antonio	11/01/2010	18,00
Gómez Peñarrubia, Eloy	23/08/2013	25,50
Gómez Pereira, Martina	10/01/2010	18,00
Gómez Pletea, Alejandro	16/07/2013	23,00
González Del Castillo, Paula	29/10/2013	12,75
González Kurbatova, Daniel	24/07/2010	26,00
González Roldán, Julio	23/09/2013	21,50
González Torralba, Estefanía	25/04/2009	15,00
González Torralba, Luz	14/11/2013	28,00
Granero Moreno, Marta	08/01/2013	23,25
Gutiérrez Sánchez, Jesús	18/12/2013	21,00
Hernández Ávila, Paula	29/04/2013	20,00
Hernández García, Nicolás	21/08/2013	16,75
Hernández Roger, Julia	28/06/2013	19,50
Herreros López, Andrés	19/02/2013	27,00
Hoyos Páez, Daniel	08/05/2011	17,25
Iniesta Bautista, Mario	18/07/2012	20,50
Jaén Maestro, Greta	02/05/2013	22,00
Las Heras Redondo, Carla	17/04/2013	21,50
Lázaro Flores, Juan Carlos	15/08/2009	21,50
Ledezma Gutiérrez, Madelen Marta	29/07/2009	21,75
Ledezma Gutiérrez, Raquel	27/02/2013	23,25
López López, Alicia	06/04/2013	19,50
López Martínez, Lorenzo	13/03/2013	20,00

Todos los aspirantes deberán asistir al acto de adjudicación de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entenderá se entenderá como renuncia expresa a la adjudicación de plaza.

02005 - Albacete



POR ORDEN ALFABÉTICO

FECHA PUBLICACIÓN 18/06/2021

APELLIDOS Y NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	CALIFICACIÓN
APELLIDUS Y NOWBRE	NACIMIENTO	CALIFICACION
López Muñoz, Cristina	02/02/2013	24,00
López Murinova, Olivia	17/10/2009	23,50
López Oliver, Pablo	25/07/2013	23,80
López Pérez, Alisson	24/05/2013	9,50
Martínez Camacho, Alfonso	19/09/2013	20,00
Martínez García, Marta	02/10/2009	19,00
Martínez Martínez, Fernando	19/09/2012	22,20
Martínez Martínez, Héctor	22/08/2013	26,50
Martínez Martínez, Iván	01/03/2013	21,00
Martínez Martínez, Nieves	20/05/2013	22,50
Martínez Navarro, Héctor Longinos	29/02/2012	26,50
Martínez Rubio, María	04/07/2012	23,30
Martínez Sánchez, Mario	21/11/2013	24,00
Masip Manzanares, Pablo	14/09/2013	28,00
Matos Henríquez, Escarlet	27/02/2012	22,50
Melehi Achaach, Leila	24/12/2013	18,50
Merchante Cano, Inés	14/05/2012	25,50
Molina Parra, Marcos	01/05/2013	26,75
Molina Ruiz, Inés	21/07/2013	25,00
Monsalve Resa, Milena	26/11/2013	24,50
Montón García, Nuria	09/04/2013	28,75
Mora Garrido, Diego	19/12/2013	28,00
Morcillo Ruiz, Ana María	31/10/2012	25,50
Motas López-Lucendo, Isabel	26/07/2013	23,50
Moya Martínez, Diego	07/11/2013	29,00
Nájera Ruiz, Daniel	05/03/2009	25,00
Nieva Navarro, Inés	24/08/2013	23,25
Núñez Rosado, Hugo	15/08/2012	28,50
Oliver Fernández, Álvaro	23/04/2012	25,50
Oseguera Fernández, Leonardo	25/03/2013	14,50
Paredes Martínez, Enrique	03/05/2013	19,50
Parrón Fernández, Javier	05/06/2012	22,50
Pastrana López, Pablo	29/03/2012	21,50
Paucar Rafael, Víctor Manuel	22/01/2013	9,00
Pereira García, Fernando	22/12/2010	23,50
Pérez García, Danae	18/06/2013	11,50
Pérez García, Lara	18/06/2013	9,00
Pérez López, Luis	12/10/2013	20,00
Pérez Ocaña, Carlos	04/11/2013	16,75

Todos los aspirantes deberán asistir al acto de adjudicación de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entenderá se entenderá como renuncia expresa a la adjudicación de plaza.

02005 - Albacete



POR ORDEN ALFABÉTICO

FECHA PUBLICACIÓN 18/06/2021

	FECHA	
APELLIDOS Y NOMBRE	NACIMIENTO	CALIFICACIÓN
Pérez Ocaña, Francisco	04/11/2013	20,50
Pérez Ureña, Adrián	23/04/2012	29,00
Picazo Jiménez, Jimena	18/09/2013	22,50
Plaza Fernández, María	04/10/2013	20,00
Prats Gallego, Sancho	24/07/2013	19,00
Prieto García, María de los Llanos	13/02/2013	20,50
Quintanilla Portero, Candela	08/03/2012	28,25
Rabbani Zafrilla, Daniel	29/03/2013	24,75
Rabbani Zafrilla, Rubén	11/01/2011	24,00
Reina Alfaro, Bruno	03/11/2012	21,25
Rodríguez Aroca, Yoel	02/12/2013	20,00
Rodríguez Unocc, Noemí	19/10/2012	21,00
Rosa García, Óscar	30/06/2012	27,60
Rubio Peralta, Adrián	12/09/2013	15,75
Ruiz Bastante, Marcos	14/06/2013	22,00
Salazar Porcel, Nicole Agustina	05/01/2010	27,50
Sánchez Fernández, Samuel	08/05/2013	23,25
Sánchez García, Alba	19/12/2013	16,50
Sánchez González, Jesús	22/08/2013	22,75
Sánchez González, María	06/11/2013	24,00
Sánchez Martínez, Jorge	29/01/2013	22,50
Sánchez Pérez, Fabiola	31/10/2012	28,00
Sánchez Selva, Lucía	20/03/2013	28,75
Sellán Martín, Blanca	23/04/2013	22,00
Serrano Jiménez, Alma	19/09/2011	27,50
Serrano Jiménez, Sandra	15/03/2013	23,50
Sevilla Perales, Lucía	28/02/2012	25,50
Simarro del Pozo, Germán	05/12/2013	20,00
Simón Luján, Marcos	24/07/2013	22,70
Tárraga Piqueras, María	05/03/2013	22,75
Tendero Alameda, Marta	23/07/2009	22,75
Tercero López, Mario	23/10/2012	28,80
Torres Alfaro, Adriana	18/04/2013	25,00
Villaseñor Serrano, Miguel	13/02/2013	19,00
Villena Galindo, Carla	19/06/2013	18,00
Villena Montero, Bruno	03/12/2011	25,00
Vivanco Fernández, Myriam	05/12/2013	20,00
Vivancos García, Enrique	12/07/2012	26,00
Wang, Jian Yin	04/02/2010	22,50

Todos los aspirantes deberán asistir al acto de adjudicación de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entenderá se entenderá como renuncia expresa a la adjudicación de plaza.

02005 - Albacete



POR ORDEN ALFABÉTICO

FECHA PUBLICACIÓN 18/06/2021

APELLIDOS Y NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	CALIFICACIÓN
Zeolla Lozano, Elisa	17/12/2013	27,50

Todos los aspirantes deberán asistir al acto de adjudicación de plazas de elemental (29 de junio) tanto para coger la especialidad instrumental como para confeccionar la lista de espera.

La falta de asistencia o el retraso al acto una vez pasado el turno se entenderá se entenderá como renuncia expresa a la adjudicación de plaza.